
     DIPARTIMENTO  DI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE 
 E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA 
Prot. n.   64481  - Dipartimento BIOMORF  
Decreto n.   65/2018   del  10/09/2018 
Tit./Cl.   III/2     – Repertorio Decreti 
 

 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Torre Biologica, I Piano  
 Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – e-mail: dipartimento.biomorf@unime.it 
 

Il DIRETTORE 
 
     
 
 
Visto 

il Decreto del Direttore del Dipartimento di "Scienze Biomediche, Odontoiatriche e 
delle Immagini Morfologiche e Funzionale” n. 57/2018 del 2.08.2018 prot. n. 
59071/2018 su elezioni  dei  Coordinatori dei Consigli dei Corsi di Laurea afferenti 
al Dipartimento, per il triennio 2018/2021, che si svolgeranno; 
Martedì  25.09.2018 in prima convocazione dalle ore 09:00 alle ore 16:00 
Venerdì 28. 09.2018 in seconda convocazione dalle ore 09:00 alle ore 16:00 
Mercoledì 3 ottobre 2018 (eventuale ballottaggio) dalle ore 09:00 alle ore 16:00 
 

Considerato Che ai sensi dell'art. 6 del sopracitato Decreto Direttoriale bisogna procedere alla 
nomina delle Commissioni che costituiranno il seggio elettorale  

 
DECRETA 

Art. 1 

di nominare la seguente Commissione - Aula Magna “Mario Teti”  

 
 
Presidente: Prof. Giuseppe Lo Giudice 
Scrutatore: Prof. Marco Cicciù 
Segretario verbalizzante: Prof. Angelo Favaloro 
Supplente: Prof. Giuseppina Rizzo 
 
 
 per le elezioni dei Coordinatori dei Cosi di Laurea:   
 
 in Odontoiatria e Protesi Dentaria 
 in Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche 

 in Tecniche di Radiologia Medica, per Immagini e Radioterapia 

 in Scienze e Tecniche delle Attività Motorie Preventive e Adattate 
 in Scienze Motorie Sport e Salute 

 
 in Scienze Gastronomiche 

 



     DIPARTIMENTO  DI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE 
 E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA 
Prot. n.   64481  - Dipartimento BIOMORF  
Decreto n.   65/2018   del  10/09/2018 
Tit./Cl.   III/2     – Repertorio Decreti 
 

 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Torre Biologica, I Piano  
 Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – e-mail: dipartimento.biomorf@unime.it 
 

 
Art.2 

 
 

di nominare la seguente Commissione Aula I° piano del Dipartimento BIOMORF 
 
 
Presidente:Prof. Angelo Quartarone 
Scrutatore: Prof. Alfredo Campennì 
Segretario verbalizzante: Prof. Demetrio Milardi 
Supplente: Prof. Giuseppe Acri 
 
 
 per le elezioni dei Coordinatori dei Cosi di Laurea: 
 
 in Tecniche della  Prevenzione nell'Ambiente e nei Luoghi di Lavoro 
 in Ortottica e Assistenza Oftalmologica 
 in Biotecnologie 
 in Tecniche di Laboratorio Biomedico 
 in Biotecnologie per la Salute 

 
 

                                                                                                          
                                                                                                       Il Direttore 
                                                                                             Prof. Giuseppe Anastasi 
 
 


		2018-09-10T10:38:10+0000
	Giuseppe Anastasi




